
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОМСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ  

 

02.04.2025                                                                                     №01-03/38 

п. Омский 

 

Об изменениях сроков работы летнего  

оздоровительного лагеря  

с дневным пребыванием детей 

 

 На основании письма Комитета по образованию Омского муниципального 

района Омской области от 26.03.2025г. №330 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в п. 1 Приказа МБОУ «Омская СОШ» от 13.02.2025г. №01-

03/17 «Об организации оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей» в следующей редакции: «Открыть лагерь  дневного пребывания детей с 

01.06.2025 по 12.06.2025 (включительно)». 

2. Пункты, не указанные в данном приказе остаются без изменения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ «Омская СОШ»            О.В. Горчакова 

 

С приказом ознакомлены:      С.Ю. Екименко 

В.А. Горышина         М.Ю. Левчик 

Е.В. Истомина         М.А. Бурова  

В.С. Зайцева         О.Е. Гарышина 

Е.В. Кукушкина        Ю.В. Грошева 

Н.А. Гульнова 

 
 

 

 

 


		2025-06-23T15:05:27+0600
	Горчакова Оксана Витальевна




